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KUINKA TOIMIA TAPATURMAN SATTUESSA? 

 

Kaikki HC Nokian pelaajat ja toimihenkilöt on vakuutettu Pohjola-yhtiössä 
joukkueen seuralle toimittaman luettelon mukaisesti. 

HC Nokia suosittelee käyttämään Mehiläisen palveluita: 

Puhelin: (03) 313 43 333  
ajanvaraus (03) 31 34 31 
Osoite: Itäinenkatu 3,  
(Finlaysonin alue) 
33210 Tampere 
 
Aukioloajat: 
Lääkäreiden vastaanotolle ajanvarauksella, päivystykseen  
ilman ajanvarausta  
arkisin 8-19 ja la-su 9-19 puh. (03) 31 34 31 

Mehiläinen Urheiluklinikka ohje 

Maksusitoumukset sopimuskumppaneille 
 
Käytännössä yhteistyö sopimushoitolaitosten kanssa tarkoittaa sitä, että Pohjola 
myöntää yksityistapaturmavahingoissa maksusitoumuksia vain sopimuskump-
paneille. Maksusitoumus eli suoralaskutuslupa koskee ainoastaan isoja tutkimus- ja 
toimenpidekustannuksia, kuten esimerkiksi MRI-tutkimuksia ja leikkaus- tai 
tähystystoimenpiteitä, ei normaaleja vastaanottokustannuksia. Jos asiakas menee 
tutkimukseen tai toimenpiteeseen sellaiseen hoitolaitokseen, jonka kanssa 
Pohjolalla ei ole yhteistyösopimusta, asiakas maksaa itse tutkimus- ja toimenpide- 
kustannukset, joiden korvaamista voi jälkikäteen hakea vakuutuksesta. 
 
Kela-kortti mukaan myös yksityisiin hoitolaitoksiin 
 
Jatkossakin asiakas maksaa pienet kulut itse myös sopimushoitolaitoksissa. 
Vastaanottokäynnille mennessään asiakkaan on hyvä pitää Kela-kortti mukana, 
koska monet hoitolaitokset voivat vähentää Kelan osuuden jo kassalla makset-
taessa. Jos hoitolaitos ei pysty vähentämään Kelan osuutta, tulee asiakkaan hakea 
maksamistaan kuluista ensin korvaukset Kelasta ja vasta tämän jälkeen toimittaa 
asiakirjat Pohjolaan. 
 
Maksusitoumuksen pyytäminen 
 
Maksusitoumuspyyntö voi tulla yksityistapaturmaosastollemme E-lausunnon 
tai sairauskertomuksen muodossa joko sähköisenä lausuntona, faksina tai 
postitse. 
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Muuhun korvauskäsittelyyn riittävät sairauskertomuskopiot. Jos jonkin tapaturman 
käsittely vaatii E-lausuntoa, korvauskäsittelijä pyytää sen. Asiakkaan tulisi siis 
välttää turhien E-lausuntojen maksamista. 
 
Tapaturma urheilussa ja siihen liittyvässä harjoittelussa 
 

Vakuutuksesi laajuus ja sen sisältämät korvaukset ilmenevät vakuutussopimuk-
sesta tai urheilulisenssistä. Vakuutus sisältää yleensä hoitokulu-, haitta- ja kuole-
mantapauskorvauksen. Hoitokuluissa voi olla omavastuu 
 
Toimintaohjeet 

 1. Täytä korvaushakemus, kun haettavien kulujen määrä ylittää omavastuun. 

2. Vakuutusehtojen mukaan korvauksen hakijan tulee itse maksaa hoitokulut ja 
hakea niistä ensin sairausvakuutuslain mukaiset korvaukset. Jos lääkäriasema ei 
ole vähentänyt kustannuksista sairausvakuutuslain mukaisia korvauksia, on sinun 
haettava ne itse Kelalta ennen korvaushakemuksen lähettämistä. Ota tositteista 
kopiot ja lähetä ne yhtiöömme alkuperäisen Kelan korvaustositteen kanssa. 

3. Korvaushakemuksen lisäksi toimita yhtiöllemme 

• Kelan alkuperäinen korvauspäätös ja kopiot siihen liittyvistä kulutositteista  
• Muut alkuperäiset kulutositteet  
• Mahdolliset sairauskertomus- tai lääkärinlausuntokopiot  

4. Kalliiseen toimenpiteeseen (esim. leikkaukseen) voi saada maksusitoumuksen 
Pohjolan hoitolaitoskumppanille. 

Toimita verkon kautta lähetetyn korvaushakemuksen liitteet maksutta 
osoitteeseen 

Pohjola/Yksityistapaturma 
Info 6/ Nettivahingot 
Tunnus 5010451 
00003 VASTAUSLÄHETYS 

Ilmoita vahingosta 

Lähetä korvaushakemuksesi verkon kautta Pohjolaan. Saat lähetyksestä 
vahvistuksen heti vastaanotettuamme ilmoituksen. 

• Täytä ja lähetä korvaushakemus verkossa 

Ilmoituskaavakkeen löydät myös materiaalisalkustamme  

https://secure3.optinet.fi/mp/db/file_library/x/IMG/13092/file/Pohjola20urheiluvahi
nkoilmoitus.pdf  
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Laskujen maksaja hakee korvauksen itselleen tekemällä Pohjola-yhtiöön urheiluvahinko – 

vakuutus ilmoituksen. Ilmoitus kannattaa tehdä heti tapaturman satuttua ennen kuin 

laskuja on ehditty maksaa, tämä nopeuttaa asian käsittelyä ja korvausten maksamista. 

 

 

 

 

 

 


